
PRODÁNO - prodej rekreačního objektu, třípodlažní chaty
v nádherné přírodě s terasovitě členěným pozemkem

Popis nemovitosti

Další informace: https://tomasnechvatal.cz/chatajehnice

Třípodlažní chata s č.ev. 337 se nachází v Brně - Jehnicích. Má terasovitě
členěný pozemek o rozloze 1659 m2, který je dobře dostupný po místní
komunikaci a poslední půl kilometr po nezpevněné, ale udržované cestě.

Chata je umístěná ve spodní části pozemku tak šikovně, jak kdyby sem
odjakživa patřila a nabízí naprosté soukromí. Zároveň má na dosah komfort,
který nabízí bezprostřední blízkost města. V centru Brna jste autem za 15 min.

parcelní č. 689 s výměrou 48 m2, zastavěná plocha a nádvoří, č.ev.: 337,
stavba pro rodinnou rekreaci
parcelní č. 688 s výměrou 16 m2, ostatní plocha (dílna, seník)
parcelní č. 690 s výměrou 1595 m2, zahrada

Vše zapsané na listu vlastnictví (LV) č. 41, katastrálním území Jehnice (658201),
obec Brno (582786).
 
 

Makléř
 

Ing. Tomáš Nechvátal

E-mail
info@tomasnechvatal.cz

Telefon
737537376

Adresa
Křenová 409/52, Brno

Web
www.tomasnechvatal.cz


